
 
Città di Lecco 

Città di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 
  
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Numero:  365 
 

Data:   11/05/2011 
 

 
 
Servizio Apicale: Gestione Risorse Umane 
 
 
 
I.D.  5628988 
cl.  3.1 
 
OGGETTO : Selezione pubblica, per soli esami, per la formazione di una graduatoria 
per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale con il profilo 
professionale di collaboratore amministrativo – cat. B/3, presso il Servizio Tributi e 
Catasto del Settore Finanziario – Società Partecipate – Gare e Contratti: 
ammissibilità dei candidati. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Il Segretario Generale 

 

Vista la propria determinazione n. 272 del 13/04/2011, con la quale è stata  indetta selezione pubblica,  

per soli esami, per la formazione di una graduatoria per eventuali assunzioni a tempo determinato di 

personale con il profilo professionale di collaboratore amministrativo – cat. B/3, presso il Servizio Tributi e 

Catasto del Settore Finanziario – Società Partecipate – Gare e Contratti;   

Visto che, entro i termini previsti, sono pervenute le seguenti domande di partecipazione: 

 

1.  Aiello Andrea 

2.  Aondio Martina 

3.  Arlati Soili 

4.  Bartesaghi Claudia Veronica 

5.  Bersani Federica 

6.  Brivio Serena 

7.  Campanielli Grazia 

8.  Castagna Cristina Adalgisa 

9.  Castelli Francesca 

10.  Cefalù Donatella 

11.  Ciccia Stefania 

12.  Colosimo Domenico Giuseppe 

13.  Damiani Nicola 

14.  De Sensi Sara 

15.  Dell’Oro Alessio 

16.  Dell’Oro Paolo 

17.  Frigerio Daniele 

18.  Garufi Anna Maria 

19.  Gilardi Francesca 

20.  Goretti Luca Giuseppe 

21.  Ialuna Francesco 

22.  Locatelli Alessandra 

23.  Loparco Maria 



 

  

24.  Maffei Erika 

25.  Margiotta Aurelio Raffaele 

26.  Milani Ombretta 

27.  Milazzo Valentina 

28.  Nicomedi Daniela 

29.  Orsi Mara 

30.  Pagani Pamela 

31.  Pati Teresa 

32.  Perego Paola Francesca 

33.  Politi Andrea 

34.  Pomoni Lara 

35.  Radaelli Marco 

36.  Ronchetti Maurizio 

37.  Rusconi Ivana 

38.  Scarabotti Bianca Maria 

39.  Scarmozzino Monica 

40.  Secomandi Riccardo 

41.  Selvetti Alberto  

42.  Suriano Anna 

43.  Suriano Lucia 

44.  Tanaglia Chiara 

45.  Turati Marta 

46.  Visconti Luca 

 

Preso atto che, ai sensi dell’art. 8 del Regolamento delle procedure di accesso agli impieghi, si deve 

provvedere, in via preliminare, all’ammissione od all’esclusione dal concorso dei candidati, previa 

istruttoria delle relative domande da parte del Servizio Gestione Risorse Umane; 

 

Dato atto che per essere ammesso al concorso il candidato deve, oltre i requisiti generali, essere in 

possesso del diploma di scuola secondaria superiore; 

 

Visto che il predetto Servizio ha provveduto alla verifica dei requisiti di ammissibilità dei candidati al 

concorso, sulla base delle dichiarazioni rese nelle domande di ammissione, rilevando che tutti i 



candidati risultano in possesso dei requisiti indicati nel bando di selezione, per cui  possono essere 

ammessi al concorso in oggetto indicato; 

 

Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267; 

 

Visto l'art. 38 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 

D E T E R M I N A 
 

di ammettere, per quanto detto in premessa, alla selezione per soli esami, per la formazione di una 

graduatoria per eventuali assunzioni a tempo determinato di personale con il profilo professionale di 

collaboratore amministrativo – cat. B/3, presso il Servizio Tributi e Catasto del Settore Finanziario – 

Società Partecipate – Gare e Contratti, i seguenti  candidati: 

 

1.  Aiello Andrea 

2.  Aondio Martina 

3.  Arlati Soili 

4.  Bartesaghi Claudia Veronica 

5.  Bersani Federica 

6.  Brivio Serena 

7.  Campanielli Grazia 

8.  Castagna Cristina Adalgisa 

9.  Castelli Francesca 

10.  Cefalù Donatella 

11.  Ciccia Stefania 

12.  Colosimo Domenico Giuseppe 

13.  Damiani Nicola 

14.  De Sensi Sara 

15.  Dell’Oro Alessio 

16.  Dell’Oro Paolo 

17.  Frigerio Daniele 

18.  Garufi Anna Maria 

19.  Gilardi Francesca 

20.  Goretti Luca Giuseppe 



 

  

21.  Ialuna Francesco 

22.  Locatelli Alessandra 

23.  Loparco Maria 

24.  Maffei Erika 

25.  Margiotta Aurelio Raffaele 

26.  Milani Ombretta 

27.  Milazzo Valentina 

28.  Nicomedi Daniela 

29.  Orsi Mara 

30.  Pagani Pamela 

31.  Pati Teresa 

32.  Perego Paola Francesca 

33.  Politi Andrea 

34.  Pomoni Lara 

35.  Radaelli Marco 

36.  Ronchetti Maurizio 

37.  Rusconi Ivana 

38.  Scarabotti Bianca Maria 

39.  Scarmozzino Monica 

40.  Secomandi Riccardo 

41.  Selvetti Alberto  

42.  Suriano Anna 

43.  Suriano Lucia 

44.  Tanaglia Chiara 

45.  Turati Marta 

46.  Visconti Luca 

 

 

 

 

   IL  SEGRETARIO GENERALE 

 Dott. Paolo Codarri  


